

Årsredovisning

för

ER Snickare Stockholm AB

559136-4533

Räkenskapsåret

2022-12-01 - 2023-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Toivo Gunnarsson, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för ER Snickare Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver byggverksamhet såsom nybyggnationer, renoveringar, om- och tillbyggnader, byggnadsentreprenader, upphandling och försäljning av hus och fastigheter samt byggkonsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 066	4 406	4 745	3 336
Resultat efter finansiella poster	15	138	151	144
Soliditet (%)	34,8	34,0	34,9	42,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av halverad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 364	86 818	146 182
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 818	-86 818	0
Årets resultat			11 708	11 708
Belopp vid årets utgång	50 000	96 182	11 708	157 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 182
årets vinst	11 708
	107 890
disponeras så att	
i ny räkning överföres	107 890
	107 890

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 066 083	4 405 533
Övriga rörelseintäkter		55 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 121 583	4 405 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 149 752	-2 923 989
Övriga externa kostnader		-335 125	-568 119
Personalkostnader	2	-511 796	-660 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 897	-114 247
Summa rörelsekostnader		-3 107 570	-4 266 421
Rörelseresultat		14 013	139 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-339	-1 304
Summa finansiella poster		892	-1 304
Resultat efter finansiella poster		14 905	137 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-30 000
Förändring av överavskrivningar		0	7 946
Summa bokslutsdispositioner		0	-22 054
Resultat före skatt		14 905	115 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 197	-28 936
Årets resultat		11 708	86 818

Balansräkning	Not	2023-11-30	2022-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 630	93 467
Inventarier, verktyg och installationer	4	117 582	159 589
Summa materiella anläggningstillgångar		175 212	253 056
Summa anläggningstillgångar		175 212	253 056
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	30 000
Summa varulager		30 000	30 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		459 795	347 277
Övriga fordringar		42 263	24 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 300	17 859
Summa kortfristiga fordringar		529 358	389 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 590	57 792
Summa kassa och bank		12 590	57 792
Summa omsättningstillgångar		571 948	477 290
SUMMA TILLGÅNGAR		747 160	730 346

Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 182

9 364

Årets resultat

11 708

86 818

Summa fritt eget kapital

107 890

96 182

Summa eget kapital

157 890

146 182

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

30 000

30 000

Ackumulerade överavskrivningar

98 943

98 943

Summa obeskattade reserver

128 943

128 943

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

170 761

138 772

Övriga skulder

284 565

311 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

5 000

Summa kortfristiga skulder

460 327

455 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

747 160

730 346

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	286 000	286 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	286 000	286 000
Ingående avskrivningar	-192 533	-143 267
Årets avskrivningar	-35 837	-49 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-228 370	-192 533
Utgående redovisat värde	57 630	93 467

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	474 069	415 832
Inköp	33 054	58 237
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 123	474 069
Ingående avskrivningar	-314 480	-249 499
Årets avskrivningar	-75 061	-64 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-389 541	-314 480
Utgående redovisat värde	117 582	159 589

Underskrifter

Stockholm 2024-05-30

Toivo Gunnarsson
Toivo Gunnarsson
Verkställande direktör